В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20 июля 2020 года № 236-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», Федеральным законом от 20 июля 2020 года № 216-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», постановлением главы администрации  (губернатора) Краснодарского края от 6 февраля 2020 года № 70 «О краевом конкурсе по отбору местных инициатив», Решением Совета Днепровского сельского поселения Тимашевского района от 27 мая 2021 года №75 «Об утверждении Положения о порядке реализации инициативных проектов в Днепровском сельском поселении Тимашевского района», Уставом Днепровского сельского поселения Тимашевского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Определить границы предполагаемой части территории хутора Карла -Маркса Днепровского сельского поселения Тимашевского района для реализации проекта местных инициатив в 2023 году:
- Краснодарский край, Тимашевский район, Днепровское сельское поселение, х. Карла -Маркса ул. Карла-Маркса.
2. Ведущему специалисту администрации Днепровского сельского поселения Тимашевского района Аришину А.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте Днепровского сельского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Исполняющий обязанности главы Днепровского сельского поселения
Тимашевского района                                                              О.А. Кодинец